
岐阜市女短大第１０２号 
令和２年 ４月３０日 

各関係大学長・各関係機関の長 様 
岐阜市立女子短期大学  

学長 杉山 寛行 
（公印省略） 

専任教員の公募について（依頼） 
 
拝啓 
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、このたび本学では、下記の要領により、専任教員を公募いたします。 
つきましては貴学関係者にご周知いただきますとともに、適任者がおられましたら、ご推薦ください

ますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
１．採用職名・人員 教授・１名 
２．所     属 岐阜市立女子短期大学 英語英文学科 
３．担 当 科 目 「ライティング」など英語関連科目、学科専門教育科目、卒業研究指導等 
４．専 門 分 野 英米文学、英語学、応用言語学またはその関連分野 
５．応 募 資 格 （１）博士の学位を有する方、またはそれと同等の能力を有する方 

（２）十分な英語運用能力を有する方 
（３）教育及び地域貢献に熱意をもってあたれる方 

６．採 用 予 定 日  令和３年４月１日   
７．提 出 書 類 （１）履歴書（本学所定 様式１） 

（２）研究業績目録（本学所定 様式２、査読付き論文はその旨明記すること） 
（３）主要論文（３点以内）の要旨（本学所定 様式３） 
（４）主要論文（（３）であげたもの）別刷またはコピー 
（５）教育研究及びその他活動業績諸（本学所定 様式４） 
（６）最終学歴の修了証明書、または学位記の写し 
（７）応募者の教育研究上の業績等について照会できる方２名の現職、氏名、連

絡先（E-mail アドレスを含む）を記した書類 
※ 本学所定の様式１～４については、本学のホームページからダウンロードできます。年号はすべ

て西暦を使用してください。 
８．応 募 締 切 日 令和２年８月１７日（月）必着 
９．応募書類提出先 〒501-0192 岐阜市一日市場北町７番１号 
      岐阜市立女子短期大学 英語英文学科長 小島 ますみ 
※ 封筒に「英語英文学科教員応募書類」と朱書の上、簡易書留または宅配便にてご送付下さい。 

１０．選考方法 書類審査及び面接 
１１．その他   （１）面接時の旅費などは応募者の負担とします。 

（２）応募された書類は選考資料としてのみ使用し、返却希望者には選考終了後返

却いたします。書類の返送先を明記した返信用封筒（切手不要）を同封して

ください。 
１２．問い合わせ先 岐阜市立女子短期大学 英語英文学科長 小島 ますみ 
   電話 058-296-3131（代表） E-mail: kojima@gifu-cwc.ac.jp 

以上 


